
COMUNE  DI  MONTE  RINALDO
Provincia di Fermo

            Cap 63852                                                   Via Borgo Nuovo n.4
            Cod.Fisc. e P.IVA  00396470445                  Tel.0734777121   Fax 0734777132

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  N.71   del Reg.
  N.139 del Reg. Gen.

Oggetto:

LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI RESE-
PROVVEDIMENTI

CIG:
Data

17-06-2021

L'anno  duemilaventuno, il giorno  diciassette del mese di giugno, nel proprio ufficio.

Il Responsabile del Servizio

RICHIAMATA la propria determinazione n. 62  R. G. 116 del 28.05.2021;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 35  R.G. 73 del 20.04.2021;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 49 R.G. 90 del 07.05.2021;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 20 R.G. 137 del 19.10.2018;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 64 R.G. 119 del 31.05.2021;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 55 R.G. 106 del 19.05.2021;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 19 R.G. 48 del 25.05.2018;
ACCERTATA la regolarità dei vari documenti unici di regolarità contributiva e
rilevato come tutti gli importi dei documenti siano sotto la soglia del controllo per il
blocco dei pagamenti;
ACCERTATA inoltre la corretta fornitura dei beni e servizi di cui sopra;
RITENUTO, pertanto, opportuno liquidare le spese come da documentazione fiscale
agli atti dell’Ente e di seguito riportate:

Ragione Sociale
P.Iva Numero

Documento
Importo
Totale

Sato Service Energia SRL 01771990445 E9000029-2021 € 34.66
Sato Service Energia SRL 01771990445 E9000028-2021 € 32.63
Sato Service Energia SRL 01771990445 G9000079-2021 € 157.53
Sato Service Energia SRL 01771990445 G900080-2021 € 468.41
Sato Service Energia SRL 01771990445 E9000030-2021 € 52.61
Servizio Elettrico Nazionale
Servizio di Maggior Tutela 15844561009 446580080205019 € 899.12

Servizio Elettrico Nazionale
Servizio di Maggior Tutela 15844561009 446580440203018 € 64.00

Servizio Elettrico Nazionale
Servizio di Maggior Tutela 15844561009 446580420000712 € 63.04

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 71 del 17-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



Servizio Elettrico Nazionale
Servizio di Maggior Tutela 15844561009 441600060810015 € 31.17

Trofei.net SNC di Rossi
Andrea e Marsili David 01981680448 20A € 867.42

New System SRL 01153990443 1084 €1159.00
Casastile di Vita Pietro e C.

SNC 01351860448 8 € 1337.00

Nuova Ricerca Agenzia Res
Società Cooperativa Sociale

On 01316910445 608 € 210.00

Studio Copia SRL 01150170437 121/PAD € 67.10
Tecno General SRL 01327330443 14980/FG € 332.28

RICHIAMATE:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 26/02/2021 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (Dup) per il triennio 2021/2023;
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 26/02/2021 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione per il triennio 2021/2023;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 26/02/2020 con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’ anno 2021;
DATO ATTO che lo scrivente è il Responsabile Unico del Procedimento;
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 56, comma 6, del d.lgs. n. 118/2011 e del comma 8
dell’art. 183 del d.lgs. n. 267/2000, T.U.E.L., e ss.mm.ii., i pagamenti conseguenti al
presente impegno di spesa sono compatibili con il programma dei pagamenti di cui
ai relativi stanziamenti di cassa del bilancio di previsione approvato e con le regole
di finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio;
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del
responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000 n. 267;
RICONOSCIUTA la propria competenza in merito all’adozione del presente atto per
effetto del Decreto Sindacale n. 1 del 04.01.2021 prot. 29 con il quale sottoscritto è
stato nominato il Responsabile dell’Area Amministrativa e Contabile;
VISTI:
-  il D. Lgs n. 267/2000;
-  la L. n. 241/1990;
-  il D. Lgs n. 50/2016;
- il D.L. n. 76 del 16/07/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120 recante “Misure
urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”;
-  lo Statuto comunale;
-  il vigente Regolamento di contabilità;
RITENUTO di dover procedere in merito

D E T E R M I N A

DI RICHIAMARE ed approvare la narrativa che precede quale parte integrante e
sostanziale del dispositivo di cui al presente atto.
DI LIQUIDARE a favore delle sottoelencate ditte i relativi importi:

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 71 del 17-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



Ragione Sociale
P.Iva Numero

Documento
Importo
Totale

Sato Service Energia SRL 01771990445 E9000029-2021 € 34.66
Sato Service Energia SRL 01771990445 E9000028-2021 € 32.63
Sato Service Energia SRL 01771990445 G9000079-2021 € 157.53
Sato Service Energia SRL 01771990445 G900080-2021 € 468.41
Sato Service Energia SRL 01771990445 E9000030-2021 € 52.61
Servizio Elettrico Nazionale
Servizio di Maggior Tutela

15844561009
446580080205019 € 899.12

Servizio Elettrico Nazionale
Servizio di Maggior Tutela

15844561009 446580440203018 € 64.00

Servizio Elettrico Nazionale
Servizio di Maggior Tutela

15844561009 446580420000712 € 63.04

Servizio Elettrico Nazionale
Servizio di Maggior Tutela

15844561009
441600060810015 € 31.17

Trofei.net SNC di Rossi
Andrea e Marsili David

01981680448 20° € 867.42

New System SRL 01153990443 1084 €1159.00
Casastile di Vita Pietro e C.

SNC
01351860448 8 € 1337.00

Nuova Ricerca Agenzia Res
Società Cooperativa Sociale

On

01316910445
608 € 210.00

Studio Copia SRL 01150170437 121/PAD € 67.10
Tecno General SRL 01327330443 14980/FG € 332.28

DI LIQUIDARE in favore dell’Associazione Giubbe Verdi Aquile dei Sibillini il
contributo pari ad € 150,00 per il servizio antincendio reso nel corso della
manifestazione Deviango del 05 Giugno 2021;
DI LIQUIDARE in favore dell’Associazione Volontari Croce Arcobaleno di Petritoli il
contributo pari ad € 40,00 per il servizio di primo intervento e pronto soccorso
sanitario reso nel corso della manifestazione Deviango del 05 Giugno 2021;
Che ai sensi dell’art. 56, comma 6, del D. Lgs. n. 118/2011 e del comma 8 dell’art. 183
del D. Lgs.n.267/2000, i pagamenti conseguenti sono compatibili con il programma
dei pagamenti di cui ai relativi stanziamenti di cassa del bilancio di previsione
approvato e con le regole di finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio;
DI DARE ESECUZIONE al procedimento disposto con la presente determinazione,
assumendone direttamente la responsabilità, a norma dell’art. 5 della legge 241/1990,
dando atto che non ricorre conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi dell'art. 6
bis della legge medesima e dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e che non ricorrono le cause
di astensione previste dall’ art. 7 del D.P.R. 62/2013;
DI ATTESTARE che il presente atto viene emesso nel rispetto della regolarità e
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147 bis del
D. Lgs. n. 267/2000;
DI DARE ALTRESÌ ATTO che la presente determinazione va inserita nel registro
delle determinazioni ed è disponibile attraverso l'apparato informatico dell'Ente.
DI STABILIRE che la presente determinazione, effettuata come previsto dalla Legge,
venga pubblicata all’Albo Pretorio.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 71 del 17-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



   Il Responsabile del Servizio
      Giampaoli Andrea

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 71 del 17-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell'azione amministrativa, viene pubblicata in data 22-06-2021 all'Albo Pretorio dell'Ente e vi
rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Data,  22-06-2021
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
Giampaoli Andrea

PARERI EX DECRETO LEGISLATIVO N.267/2000

a norma dell'art.153, comma 5, del Decreto Legislativo n.267/2000

per quanto concerne la copertura finanziaria

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
      Giampaoli Andrea

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 71 del 17-06-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI MONTE RINALDO


